Oğlunun ölümüyle ilgili olarak, yukarıdaki kıtanın dışında bir başka bilgi de

divanındaki bir şiirde geçmektedir. Bazı divan nüshalarında kıta, bazı nüshalarda ise tarih

olarak yer alan bu şiir/mersiyenin H.1064-M. 1653 tarihinde vefat eden oğlu Abdurrahman

Çelebi için yazıldığı anlaşılmaktadır.4 Bu arada yeri geldiği için Şehrî’nin, Abdurrahman

Çelebi’den başka, bir kıtada (Kt-3) zikredilen İsmail adında bir oğlunun daha olduğunu

belirtmek gerekir.

Şehrî’nin şiirlerinden anlaşıldığı kadarıyla bulunduğu görevler gereği o günkü

Halep’in yolları, binaları, bağları, bahçeleri, havası ve

güzelleri karşısında kendinden geçen Şehrî, benzer duyguları aşağıdaki beyitte de dile

getirmiş ve Şam’ın Cennet-i a‘lâ’dan bile güzel olduğunu ifade etmiştir:

Eylerüm Şehrî tenezzül dûzah-ı ednâya ben

Benzemezse Şâm’a girmem cennet-i a‘lâya ben (Mat-6)

H.1071-M. 1660 yılında vefat eden Şehrî’nin ölüm tarihi ile ilgili olarak şairden

bahseden birçok kaynakta aşağıdaki tarih mısraının zikredildiği görülmüştür:

Âh Şehrî göçdi bezm-i cennete

Şehrî, klasik Türk edebiyatında Fuzûlî’den sonra yetişen divan şairleri içinde ıstırabı